[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального  округа                        Пермского края

12.04. 2023                                                                                                       № 233

О внесении изменений в Порядок использования
бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

           В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",  Федеральным законом от 06.05.2011  № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 22.08.1995  № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утверждённый постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края  от 25.05.2022 №295, следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 2.1.4.1 следующего содержания:
«2.1.4.1. возмещать расходы на  размещение привлекаемых к проведению работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального уровня аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований и других участников ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечивать их бесплатным питанием и питьевой водой»;
1.2.  в пункте 2.1.6. слова «на территории Украины» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Юсьвинские вести» и подлежит опубликованию на  официальном сайте муниципального образования  Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Власову Т.Е., заместителя главы администрации округа по финансовой и налоговой политике, начальника финансового управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

Глава муниципального округа –
глава   администрации Юсьвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Пермского края                                        Н.Г. Никулин
image1.jpeg